ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG CỔ THÀNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /BC-UBND Cổ Thành, ngày          tháng 01 năm 2024

BÁO CÁO
Về việc rà soát các trạm trộn bê tông, asphalt trên địa bàn phường

Kính gửi: Phòng Quản lý đô thị thành phố Chí Linh

Thực hiện Công văn số 95/UBND-QLĐT ngày 24/01/2024 của UBND
thành phố Chí Linh về việc báo cáo rà soát các trạm trộn bê tông, asphalt trên
địa bàn phường, Ủy ban nhân dân phường Cổ Thành đã thực hiện rà soát việc
chấp hành bảo vệ môi trường, quản lý đất đai, đầu tư xây dựng, trật tự xây dựng,
quản lý đê điều, các tổ chức, cá nhân hoạt động sản xuất bê tông thương phẩm
trên địa bàn phường.

 Kết quả rà soát: Không có nhà máy, trạm trộn bê tông, asphalt nào trên địa
bàn phường.

Vậy UBND phường Cổ Thành báo cáo kết quả rà soát các trạm trộn bê
tông, asphalt trên địa bàn phường để UBND thành phố nắm được./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VP, ĐC.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG
PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng Sinh Khôi

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-26T16:00:45+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Hoàng Sinh Khôi<hoangsinhkhoi.chilinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-26T16:39:00+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân phường Cổ Thành<cothanh.chilinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-26T16:39:03+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân phường Cổ Thành<cothanh.chilinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-26T16:39:08+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân phường Cổ Thành<cothanh.chilinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!